
No. NOMBRE PROPONENTE
Resultado evaluación 

requisitos

Resultado evaluación 

indicadores
Observaciones

001 CONSORCIO DEL EJE CUMPLE CUMPLE
El integrante Jhon Jairo Sandoval Galindo, en el periodo de

subsanación allegó el RUP vigente y en firme.

002 CONSORCIO SOLVER 2024 CUMPLE CUMPLE

003 CONSORCIO ESCOLAR APIA 2023 CUMPLE CUMPLE

004 CONSORCIO CMA 7 CUMPLE CUMPLE

005 CONSORCIO G65 CUMPLE CUMPLE

006 CONSORCIO HACIENDO PAÍS CUMPLE CUMPLE

007 CONSORCIO SAGRADA FAMILIA CUMPLE CUMPLE

008 CONSORCIO LA FAMILIA 2023 CUMPLE CUMPLE

009 CONSORCIO A+A APIA 2023 CUMPLE CUMPLE

010 CONSORCIO POTENCIA CUMPLE CUMPLE
El integrante LOAR INGENIEROS SAS, en el peridodo de

subsanación allegó el RUP vigente y en firme.

011 CONSORCIO BB - RISARALDA CUMPLE CUMPLE
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